
Zarządzenie nr 687/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 marca 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 5.092.264,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 5.092.264,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 5.092.264,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5.080.940,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 5.080.940,00

Rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 11.324,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 11.324,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 5.092.264,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 4.752.940,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 1.435.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.218.524,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 186.922,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 29.854,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 159.370,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 135.301,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 20.754,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.315,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.040,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.690,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 270,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 11.100,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.420,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.449,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 231,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 975.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 828.430,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 127.080,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 20.290,00

Rozdział 80111– Gimnazja specjalne 152.600,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 129.552,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 19.874,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.174,00



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 822.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 698.627,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 107.158,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 17.115,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 69.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 59.260,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.088,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.452,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 809.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 687.416,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 105.443,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 16.841,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 174.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 147.720,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 22.661,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.619,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 29.280,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.858,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.813,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 609,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 70.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 60.200,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.300,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.400,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29.190,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.795,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.795,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 600,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 328.000,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 72.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 61.371,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.424,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.505,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.541,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.379,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 380,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 115.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 97.883,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15.018,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.399,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 52.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 44.319,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.796,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.085,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 69.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 59.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.100,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.400,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Gospodarki Komunalnej 11.324,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.324,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 11.324,00
§ 4260 – zakup energii 11.324,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 687/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 marca 2008 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 57 670 8 847 1 413 67 930
SP nr 4 65 360 10 026 1 601 76 987
SP nr 5 54 390 8 343 1 332 64 065
ZS nr 6 60 410 9 266 1 480 71 156
SP nr 9 77 990 11 963 1 910 91 863
SP nr 10 152 560 23 402 3 737 179 699
SP nr 12 23 680 3 632 580 27 892
ZS nr 13 189 170 29 018 4 634 222 822
SP nr 15 90 630 13 902 2 220 106 752
ZSO nr 16 73 190 11 227 1 793 86 210
ZSO nr 3 82 580 12 668 2 023 97 271
ZS nr 20 124 740 19 140 3 056 146 936
ZS nr 21 77 374 11 870 1 895 91 139
ZS Sportowych 88 780 13 618 2 180 104 578
Razem 1 218 524 186 922 29 854 1 435 300

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 68 815 10 555 1 686 81 056
ZS nr 14 50 750 7 785 1 243 59 778
ZS nr 12 15 736 2 414 386 18 536
Razem 135 301 20 754 3 315 159 370

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 20 4 890 750 120 5 760
ZS nr 6 2 612 400 64 3 076
SP nr 12 2 124 324 52 2 500
SP nr 4 1 414 216 34 1 664
Razem 11 040 1 690 270 13 000

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 9 420 1 449 231 11 100

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
GM nr 9 99 970 15 335 2 450 117 755
ZS nr 6 37 340 5 727 915 43 982
GM nr 7 88 708 13 607 2 173 104 488
ZS nr 13 154 365 23 680 3 780 181 825
ZSO nr 16 71 652 10 992 1 755 84 399
ZSO nr 3 69 556 10 670 1 700 81 926
ZS nr 20 86 895 13 329 2 128 102 352
ZS nr 21 66 692 10 230 1 633 78 555
ZS Sportowych 30 592 4 693 750 36 035
GM nr 4 58 595 8 989 1 436 69 020
ZS nr 12 54 073 8 295 1 325 63 693
ZS Budowlanych 9 992 1 533 245 11 770
Razem 828 430 127 080 20 290 975 800



Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 49 150 7 540 1 204 57 894
ZS nr 14 65 700 10 079 1 610 77 389
ZS nr 12 14 702 2 255 360 17 317
Razem 129 552 19 874 3 174 152 600

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 133 400 20 464 3 268 157 132
ZSO nr 2 117 400 18 009 2 876 138 285
ZSO nr 3 91 300 14 005 2 237 107 542
IV LO 103 500 15 877 2 536 121 913
V LO 84 900 13 024 2 080 100 004
ZSO nr 16 62 200 9 541 1 524 73 265
ZSTiO 81 400 12 487 1 994 95 881
ZS Elektrycznych 8 827 1 343 215 10 385
ZS Sportowych 15 700 2 408 385 18 493
Razem 698 627 107 158 17 115 822 900

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS Budowlanych 15 600 2 393 382 18 375
ZS Elektrycznych 6 360 973 156 7 489
ZS Mechanicznych 5 100 782 125 6 007
ZS Ogrodniczych 3 600 552 88 4 240
ZS nr 12 4 200 644 103 4 947
ZSTiO 13 200 2 025 323 15 548
ZS Ekonomicznych 11 200 1 719 275 13 194
Razem 59 260 9 088 1 452 69 800

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS Budowlanych 130 400 20 003 3 195 153 598
ZS Elektrycznych 117 800 18 071 2 886 138 757
ZS Gastronomicznych 90 800 13 929 2 225 106 954
ZS Mechanicznych 77 800 11 935 1 906 91 641
ZS Odzieżowych 66 100 10 140 1 619 77 859
ZS Ogrodniczych 37 900 5 814 929 44 643
ZS nr 12 45 100 6 918 1 105 53 123
ZSTiO 40 700 6 243  997 47 940
ZS Ekonomicznych 80 816 12 390 1 979 95 185
Razem 687 416 105 443 16 841 809 700

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 33 159 5 087 812 39 058
Szkoła Muzyczna IiII stopnia 79 165 12 144 1 940 93 249
Szkoła Muzyczna I stopnia 35 396 5 430 867 41 693
Razem 147 720 22 661 3 619 174 000

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 14 24 858 3 813 609 29 280

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
CKZ 60 200 9 300 1 400 70 900



Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
GM nr 9 1 220 187 30 1 437
GM nr 7 1 230 188 31 1 449
SP nr 10 1 860 285 45 2 190
ZS nr 13 2 410 370 59 2 839
SP nr 15 1 160 177 29 1 366
ZS nr 20 2 700 413 66 3 179
ZS nr 21 3 260 500 80 3 840
ZS nr 14 2 455 375 60 2 890
ZSO nr 1 2 600 400 57 3 057
ZSO nr 2 1 060 162 26 1 248
IV LO 1 050 161 26 1 237
ZS Budowlanych 1 080 165 27 1 272
ZS Ekonomicznych 850 130 21 1 001
ZS Ogrodniczych 1 000 150 22 1 172
CKZ 860 132 21 1 013
Razem 24 795 3 795 600 29 190

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 3 056 469 75 3 600
GM nr 9 1 177 180 28 1 385
SP nr 4 1 202 184 29 1 415
SP nr 5 2 163 332 53 2 548
ZS nr 6 4 676 719 115 5 510
SP nr 9 2 294 354 56 2 704
SP nr 10 4 080 627 100 4 807
SP nr 12 1 474 228 36 1 738
GM nr 7  981 150 24 1 155
ZS nr 13 9 129 1 400 224 10 753
SP nr 15 3 341 514 82 3 937
ZSO nr 16 3 854 592 95 4 541
ZSO nr 3 3 024 463 74 3 561
ZS nr 20 4 243 650 104 4 997
ZS nr 21 4 456 684 110 5 250
ZS Sportowych 3 480 534 85 4 099
ZS nr 14 4 731 726 116 5 573
Zespół Kształcenia nr 1 4 010 618 99 4 727
Razem 61 371 9 424 1 505 72 300

Dział 854, rozdział 85404
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedag. 15 541 2 379 380 18 300

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedag. 97 883 15 018 2 399 115 300

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
MOS 3 180 486 78 3 744
MDK 41 139 6 310 1 007 48 456
Razem 44 319 6 796 1 085 52 200

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 2 9 000 1 380 200 10 580
ZSTiO 24 200 3 700 573 28 473



ZS Budowlanych 11 100 1 705 262 13 067
ZS Ekonomicznych 7 700 1 180 185 9 065
ZS Ogrodniczych 7 400 1 135 180 8 715
Razem 59 400 9 100 1 400 69 900


